
CET

H
ARAD

S.C. CENTRALA ELECTRICĂ DE TERMOFICARE HIDROCARBURI S.A.
310169 Arad, Bd. luliu Maniu nr.65-71 ,CP 129, OP 10 Arad

tel. 0257/307766, 0257/307775 fax 0257/270407, 0257/280788
email:contact@cetharad.ro, r.p@cetharad.ro

J02/1141/02.11.2009 CUI: RO26176052 Cont :1BAN ROS6 INGB0016000037468911

sc. CETHIDROCARBURISA
IEŞIRE NR.
DATA hofots DECIZIA nr. 2

din 11.02.2025

Consiliul de Administrație al SC CET Hidrocarburi SA Arad,

Având in vedere:

prevederile Legii nr. 3 1/1990, Legea societăților, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

prevederile Actului constitutiv al SC CET Hidrocarburi SA Arad, înscris la ORC de pe lângă Tribunalul

Arad,

Actul Aditional nr. 4/2025 la Contractul Nr.12/2022 incheiat intre AOT Energy SRL si CET

HIDROCARBURI SA ARAD.

Adresa Serviciului Financiar-Contabilitate inregistrata sub nr.384/2024.

Contractul de prestari servicii de audit financiar nr.7/2025 incheiat intre PERFORMER SRL si CET

HIDROCARBURI SA ARAD.

Strategia anuala de achizitii sectoriale pentru anul 2025.

Proces-Verbal mr. 126/2023 si Raport de Evaluare nr.7081/2024 intocmit de JUST EVAL INVEST SRL.

Anexa 2-Lista de Inventar in baza Deciziei 287/2024.

Urmarea şedinței din 11.02.2025 și în conformitate cu procesul-verbal al şedinței:

DECIDE:

TỮV
AUSTRIA
SYSTEM

CERTIF IED

IS0 0012008
50 1A0o1 004

OHSAS 180o1 2007

Art.1.Se aproba Actul Aditional nr.4/2025 la Contractul de vanzare cumparare a energiei termice

nr. 12/2024, incheiat intre SC CET HIDROCARBURI SA si AOT Energy SRL.

Art.2.Se aproba scoaterea din functiune si valorificarea prin procedura de casare si vanzare a bunurilor

aflate in patrimoniul SC CET HIDROCARBURI SA ARAD, conform Adresei Nr.384/202S Anexele l-5.

Art.3.Se aproba modificarea listei cu persoanele cu drept de semnătură pentru efectuarea

operațiunilor bancare la următoarele instituții financiare: ING Bank România, Raiffeisen Bank, Banca

Comercială Română (BCR), CEC Bank, Banca Transilvania, Trezorerie.

Categorii de semnături:

Semnătura TIP 1:

Director General: Ing. Victor Ciulean

Inginer Şef: Ing. Florin Sandru



CET

/H,
ARAD

S.C. CENTRALA ELECTRICĂ DETERMOFICARE HIDROCARBURI
310169 Arad, Bd. luliu Maniu nr.65-71, CP 129, OP 10 Arad

tel. 0257/307766, 0257/307775 fax 0257/270407, 0257/280788
email:contact@cetharad.ro, r.p@cetharad.ro

J02/1141/02.11.2009 CUI: RO 26176052 Cont :1BAN ROS6 INGB 0016000037468911

Semnătura TIP 2:

Director Financiar: Ec. Marius Buftea

Şef Serviciu Financiar-Contabilitate: Ec. loana Enache

Art.4. Se aproba Contractul de audit privind situatiile financiare aferente anului 2024 Nr.7/2025,

incheiat cu SC Performer SRL.

Art.s.Se aproba Strategia Anuala de achizitii sectoriale pentru anul 2025.

Art.6.Se aproba Procesul-Verbal nr.126/2025 privind diminuarea cu 10% a preturilor de pornire a

licitatiei, avand in vedere ca aceste preturi ale terenurilor sunt peste valorile minime din Raportul de Evaluare

nr.7081/2024 intocmit de JUST EVAL INVEST SRL.

Art.7.Se aproba scoaterea din evidenta contabila si trecerea in evidenta extrabalantiera a bunurilor

imobile care nu sunt in proprietatea societatii, mentionate in Anexa 2

287/2024.
Lista de inventar in baza Deciziei

S.A.TUV
AUSTRIA
SYSTEM

CERTIFIED

60 0012008
50 14001-2004

OHSAS19001 2007

PREŞEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE
Ing. Neamțiu Corneliu Paul

Moticarg

HIDR:ARBUR!
á..

.)26176052
Juel11412009

rad Románia

SECRETAR
Cons. jur. Marian Calin


